
1 

Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2023. (...) önkormányzati rendelete 

Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Tordas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az szóló az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 18. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF


2 

(14) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 22. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 26. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 27. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 28. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

(20) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 29. melléklete helyébe a 20. melléklet lép. 

(21) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 31. melléklete helyébe a 21. melléklet lép. 

(22) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 35. melléklete helyébe a 22. melléklet lép. 

(23) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 36. melléklete helyébe a 23. melléklet lép. 

(24) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 39. melléklete helyébe a 24. melléklet lép. 

 (25) A Tordas Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(II.1.) 

önkormányzati rendelet 40. melléklete helyébe a 25. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. november 29-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Végső előterjesztői indokolás 

 

A 2023. évi költségvetés 2. módosítása a 2023.10.31-ei állapotú könyvelési előirányzat módosítása 

alapján készült el, mely többségében könyvelési átcsoportosításokat tartalmaz. 

 

 


